

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LIMPEZA DE VEÍCULOS MÉDIO PESADO (MICROS/ONIBUS)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	11,00	SERV	35,00	385,00
	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	1,00	SERV	25,00	25,00
	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES (KOMBI/DUCATO)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	8,00	SERV	40,00	320,00
	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT/)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,00	SERV	20,00	40,00
	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT/)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	6,00	SERV	20,00	120,00
	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES (KOMBI/DUCATO)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	9,00	SERV	40,00	360,00
	LIMPEZA DE VEÍCULOS/MÁQUINAS LEVES (KOMI/DUCATO)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	9,00	SERV	25,00	225,00
	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT/)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	1,00	SERV	20,00	20,00
	LIMPEZA DE VEÍCULOS MÉDIO PESADO (MICROS/ONIBUS)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	13,00	SERV	35,00	455,00
	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	1,00	SERV	25,00	25,00
	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS MÉDIO PESADOS - (MICRO/ONIBUS)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	13,00	SERV	70,00	910,00
	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT/)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	3,00	SERV	20,00	60,00
	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	1,00	SERV	25,00	25,00
	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	4,00	SERV	25,00	100,00
	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT/)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	1,00	SERV	20,00	20,00
	LIMPEZA DE VEÍCULOS/MÁQUINAS LEVES (KOMI/DUCATO)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	8,00	SERV	25,00	200,00
	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS MÉDIO PESADOS - (MICRO/ONIBUS)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	11,00	SERV	70,00	770,00
	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,00	SERV	25,00	50,00
	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	3,00	SERV	25,00	75,00
	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT/)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	4,00	SERV	20,00	80,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 2/48

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT/	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	1,00	SERV	20,00	20,00
	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	6,00	SERV	25,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS MÉDIO PESADO (MICROS/ONIBUS)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	13,00	SERV	45,00	585,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS/MÁQUINAS LEVES (KOMI/DUCATO)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	11,00	SERV	45,00	495,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES (KOMBI/DUCATO)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	11,00	SERV	70,00	770,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,00	SERV	25,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT/	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,00	SERV	25,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS MÉDIO PESADOS - (MICRO/ONIBUS)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	13,00	SERV	70,00	910,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT/	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,00	SERV	25,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,00	SERV	25,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT/	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	1,00	SERV	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	1,00	SERV	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS MÉDIO PESADO (MICROS/ONIBUS)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	1,00	SERV	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS MÉDIO PESADOS - (MICRO/ONIBUS)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	1,00	SERV	70,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT/	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,00	SERV	25,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,00	SERV	25,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL A4 210 X 297 mm COM 500 fis - 75 D	ALCIBIADES LOPES - ME DE GRAMATURA	16.996.658/0001-35	50,00	RESM	15,43	771,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	12,20	48,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	16,60	83,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,90	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA/DESOSSADA)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	8,20	32,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	72,00	L	2,90	208,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	L	2,90	8,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	12,20	73,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	3,90	19,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	UNI	5,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	DZ	5,80	17,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECXA/DESOSSADA)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	9,00	KG	8,20	73,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	5,90	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,95	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	1,85	5,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	3,15	9,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,15	6,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,95	7,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	5,20	104,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	12,20	48,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECXA/DESOSSADA)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	8,20	49,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	23,80	23,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	UNI	5,00	125,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	DZ	5,80	11,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,95	3,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE MANTEIGA, FRESCAS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,95	3,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,15	6,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 4/48

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	KG	5,20	62,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,95	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	3,20	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	DZ	5,80	23,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECXA/DESOSSADA)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	8,20	41,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	23,80	23,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	L	2,90	139,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,90	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	4,50	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	UNI	5,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	12,20	61,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	1,85	3,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM A	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,15	6,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,95	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	4,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	KG	5,20	62,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	3,15	12,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	4,90	2,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,15	6,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE MANTEIGA, FRESCAS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,95	3,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,95	7,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	16,60	49,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 5/48

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	5,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,90	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	DZ	5,80	11,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	12,20	48,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA/DESOSSADA)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	8,20	32,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	60,00	L	2,90	174,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	2,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE MANTEIGA, FRESCAS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,95	3,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	3,15	9,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	UNI	1,90	9,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,95	3,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,15	3,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,95	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,80	7,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	KG	16,20	97,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	7,90	15,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM A	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	3,15	9,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	1,85	7,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	5,20	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM BARRA NEUTRO COM GLICERINA. EMBALAGENS COM 5 Un	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	5,50	5,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE EM PEDRA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	1,11	1,11
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTA DE ROUPAS 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	UNI	4,09	12,27
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIXA Nº80 NA COR PRETA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	7,00	FLS	1,59	11,13
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	UNI	4,18	12,54
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA EM PASTA AMARELA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	7,00	PCTE	3,55	24,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	1,00	UNI	2,29	2,29

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 6/48

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PRATO GRANDE BOA QUALIDADE	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	UNI	3,70	18,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA ALVEJADA GRANDE	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	UNI	4,55	22,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	UNI	4,90	9,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	L	4,40	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	5,00	UNI	1,29	6,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA BANHO ESCURA PARA LIMPEZA DE CHÃO	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	3,00	UNI	5,39	16,17
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PÓ	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	5,00	UNI	3,65	18,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL EM GEL	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	6,00	UNI	4,95	29,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	2,00	GL	17,90	35,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	20,00	UNI	1,05	21,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PURIFICADOR DE AR 360 ml.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	3,00	UNI	7,38	22,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO M - AMARELA	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	3,00	PAR	3,65	10,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	20,00	PCTE	2,97	59,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO MULTIUSO LIMPA SECO E DÁ BRILHO	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	4,00	PCTE	3,80	15,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	FRAS	3,50	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	FRAS	3,18	31,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA PAPEL	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	PCTE	7,65	76,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMBALAGEM PARA LANCHE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	20,90	41,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM BARRA NEUTRO COM GLICERINA. EMBALAGENS COM 5 Un	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	5,50	5,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	UNI	4,18	41,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	UNI	2,29	4,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA EM PASTA VERMELHA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	6,00	PCTE	3,55	21,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL TOALHA - PCTE COM 2 ROLOS	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	PCTE	2,89	8,67
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	UNI	1,60	6,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHA DE AÇO Nº 02	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	UNI	1,29	3,87
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	L	4,40	44,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PARA LIXO 100 L.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	PCTE	7,40	14,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	UNI	4,90	29,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	15,00	UNI	1,29	19,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL EM GEL	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	15,00	UNI	4,95	74,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	PURIFICADOR DE AR 360 ml.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	3,00	UNI	7,38	22,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO - P - AMARELA	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	2,00	PAR	3,65	7,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 7/48

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	UNI	1,05	10,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO MULTIUSO LIMPA SECO E DÁ BRILHO	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	5,00	PCTE	3,80	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	3,00	PCTE	2,97	8,91
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA PAPEL	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	20,00	PCTE	7,65	153,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	15,00	FRAS	3,50	52,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	FRAS	3,18	31,80
	SABÃO EM BARRA NEUTRO COM GLICERINA. EMBALAGENS COM 5 Un	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	5,50	5,50
	PILHA AAA PACOTE C/4 UNIDADES.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	PCTE	3,80	11,40
	EMBALAGEM PARA LANCHE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	20,90	41,80
	VASSOURA DE PALHA COM CABO - BOA QUALIDADE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	12,40	12,40
	LUVA PLÁSTICA TRANSPARENTE: LUVAS DESCARTÁVEIS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	11,30	11,30
	DESINFETANTE EM PEDRA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	UNI	1,11	6,66
	SABONETE BRANCO COM HIDRATANTE NATURAL 90G.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	1,30	1,30
	AMACIANTA DE ROUPAS 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	4,09	8,18
	COPO DESCARTAVEL 50 ML - TIRA COM 100 UNIDADES	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	PCTE	2,35	9,40
	DESINFETANTE 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	4,18	8,36
	LUSTRA MÓVEIS	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	5,00	UNI	3,25	16,25
	PRENDEDOR DE ROUPAS:	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	DZ	1,39	2,78
	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	4,00	UNI	2,29	9,16
	PALITO DE DENTES	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	1,00	CAIXA	0,90	0,90
	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	ROLO	8,89	44,45
	PANO DE PRATO GRANDE BOA QUALIDADE	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	UNI	3,70	22,20
	BOLSA ALVEJADA GRANDE	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	UNI	4,55	27,30
	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	L	4,40	26,40
	FILME PVC ROLOS 15 METROS COM 28 CM DE LARGURA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	UNI	2,40	7,20
	LIMPA VIDROS	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	UNI	3,50	35,00
	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO 30 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	PCTE	35,00	35,00
	SACO PARA LIXO 100 L.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	PCTE	7,40	22,20
	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	UNI	4,90	24,50
	PAPEL TOALHA - PCTE COM 2 ROLOS	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	8,00	PCTE	2,89	23,12
	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	UNI	1,60	6,40
	RODO CERA	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	2,00	UNI	6,90	13,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 8/48

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PLASTICO PARA EMBALAR ALIMENTOS CAPACIDADE 2KG	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	1,00	BB	3,59	3,59
	DETERGENTE 500ML NEUTRO	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	5,00	UNI	1,29	6,45
	TOALHA BANHO ESCURA PARA LIMPEZA DE CHÃO	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	6,00	UNI	5,39	32,34
	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	2,00	UNI	5,00	10,00
	PLASTICO PARA ALIMENTOS 5KG COM 100 UNIDADES	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	3,00	BB	4,00	12,00
	PANO MULTIUSO LIMPA SECO E DÁ BRILHO	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	2,00	PCTE	3,80	7,60
	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	6,00	FRAS	3,50	21,00
	CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ml.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	UNI	3,80	38,00
	TOALHA PAPEL	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	2,00	PCTE	7,65	15,30
	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	4,00	FRAS	3,18	12,72
	ALCOOL EM GEL	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	6,00	UNI	4,95	29,70
	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	2,00	PCTE	2,97	5,94
	PURIFICADOR DE AR 360 ml.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	UNI	7,38	73,80
	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	1,00	GL	17,90	17,90
	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	UNI	1,05	10,50
	PILHA AA PEQUENA	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	2,00	PCTE	2,90	5,80
	PANO DE PÓ	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	4,00	UNI	3,65	14,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	SODA CAUSTICA - 1KG	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	14,80	14,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE EM PEDRA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	1,11	2,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	PILHA AAA PACOTE C/4 UNIDADES.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	PCTE	3,80	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMBALAGEM PARA LANCHE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	20,90	20,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE BRANCO COM HIDRATANTE NATURAL 90G.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	1,30	13,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE PALHA COM CABO - BOA QUALIDADE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	UNI	12,40	62,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	UNI	4,18	62,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTA DE ROUPAS 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	UNI	4,09	40,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS PARA COZINHA P13	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	BUJ	65,20	195,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 50 ML - TIRA COM 100 UNIDADES	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	PCTE	2,35	7,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUSTRA MÓVEIS	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	UNI	3,25	6,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	3,00	UNI	2,29	6,87
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA EM PASTA AMARELA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	10,00	PCTE	3,55	35,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	10,00	PCTE	1,40	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSFORO PARA COZINHA COM PALITOS LONGOS CAIXA COM MEDIA DE	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	CAIXA	2,45	4,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALITO DE DENTES	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	3,00	CAIXA	0,90	2,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 9/48

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRENDEDOR DE ROUPAS.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	1,00	DZ	1,39	1,39
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHA DE AÇO Nº 02	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	UNI	1,29	6,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	UNI	4,90	49,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	UNI	1,60	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESFREGÃO DE AÇO 100 % ZINCADO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	15,00	UNI	1,49	22,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	L	4,40	44,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILME PVC ROLOS 15 METROS COM 28 CM DE LARGURA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	UNI	2,40	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO 30 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	PCTE	35,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA VIDROS	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	UNI	3,50	17,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PARA LIXO 100 L.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	PCTE	7,40	37,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	ROLO	8,89	17,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODO GRANDE RESISTENTE EM PLÁSTICO - MEDINDO 60 CM	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	6,00	UNI	13,39	80,34
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLÁSTICO PARA EMBALAR ALIMENTOS CAPACIDADE 2KG	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	5,00	BB	3,59	17,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLÁSTICO PARA ALIMENTOS 5KG COM 100 UNIDADES	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	3,00	BB	4,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENÇO UMIDECIDO: REFIL HOOUND COM 400 UNIDADES, SEM ÁLCOOL	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	4,00	UNI	10,39	41,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	10,00	UNI	1,29	12,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODO CERA	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	5,00	UNI	6,90	34,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA BANHO ESCURA PARA LIMPEZA DE CHÃO	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	5,00	UNI	5,39	26,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	5,00	UNI	5,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	5,00	PCTE	2,97	14,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	2,00	GL	17,90	35,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ml.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	UNI	3,80	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PÓ	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	12,00	UNI	3,65	43,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMBALAGEM PARA CACHORRO QUENTE	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	4,00	PCTE	15,20	60,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	FRAS	3,18	31,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO MULTIUSO LIMPA SECO E DÁ BRILHO	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	5,00	PCTE	3,80	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	FRAS	3,50	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	20,00	UNI	1,05	21,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA LIQUIDA AMARELA 750 ml.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	5,00	UNI	3,80	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL EM GEL	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	5,00	UNI	4,95	24,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO - P - AMARELA	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	9,00	PAR	3,65	32,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA PAPEL	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	20,00	PCTE	7,65	153,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 10/48

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PILHA AA PEQUENA	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	3,00	PCTE	2,90	8,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PURIFICADOR DE AR 360 ml.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	UNI	7,38	73,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE PALHA COM CABO - BOA QUALIDADE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	12,40	124,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAMANHO "XG" PACOTES COM 60 UNIDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	39,50	395,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA DE "LAVAR MAMADEIRA"	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	6,80	13,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA DE LAVAR MAMADEIRA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	7,10	14,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PILHA AAA PACOTE C/4 UNIDADES.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	3,80	3,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE BRANCO COM HIDRATANTE NATURAL 90G.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	UNI	1,30	9,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTA DE ROUPAS 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	UNI	4,09	40,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 50 ML - TIRA COM 100 UNIDADES	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	PCTE	2,35	28,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	UNI	4,18	62,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PRATO GRANDE BOA QUALIDADE	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	24,00	UNI	3,70	88,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	ROLO	8,89	44,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESFREGÃO DE AÇO 100 % ZINCADO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	UNI	1,49	14,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	20,00	L	4,40	88,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILME PVC ROLOS 15 METROS COM 28 CM DE LARGURA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	UNI	2,40	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	20,00	UNI	4,90	98,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	UNI	1,60	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA BANHO ESCURA PARA LIMPEZA DE CHÃO	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	12,00	UNI	5,39	64,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODO GRANDE RESISTENTE EM PLÁSTICO - MEDINDO 60 CM	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	6,00	UNI	13,39	80,34
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	30,00	UNI	1,29	38,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	SHAMPOO INFANTIL SEM ÁLCOOL	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	3,00	UNI	8,38	25,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENÇO UMIDECIDO: REFIL HOOUND COM 400 UNIDADES. SEM ÁLCOOL	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	10,00	UNI	10,39	103,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	POMADA PARA ASSADURA TUBOS COM NO MÍNIMO 45 gr.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	6,00	UNI	12,50	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	FRAS	3,50	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	6,00	FRAS	3,18	19,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO MULTIUSO LIMPA SECO E DÁ BRILHO	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	12,00	PCTE	3,80	45,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	30,00	UNI	1,05	31,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMBALAGEM PARA CACHORRO QUENTE	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	4,00	PCTE	15,20	60,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	15,00	PCTE	2,97	44,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	2,00	GL	17,90	35,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA PAPEL	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	20,00	PCTE	7,65	153,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PURIFICADOR DE AR 360 ml.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	UNI	7,38	73,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PÓ	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	12,00	UNI	3,65	43,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	12,80	12,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PNEU 215/65R16, INDICE DE CARGA 98 INDICE DE VELOCIDADE, H	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	2,00	UNI	560,00	1.120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PNEU 275/80R22.5 COM 16 LONAS DIRECIONAL - MISTO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	2,00	UNI	1.652,00	3.304,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRAMENTA DE CORTE GAMA 220 VOLTS 1400 WATS	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	342,00	342,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO CORTE EM VIDEA COM 110MM DE DIAMETRO	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	9,70	9,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAPAS DE PRODUTOR RURAL UMA COR	J. RODOLFO DE LIMA SOLUCOES GRAFICAS ME	13.848.381/0001-05	2.000,00	UNI	0,9586	1.917,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTAZ 31X44CM 4X0 120G/M2	J. RODOLFO DE LIMA SOLUCOES GRAFICAS ME	13.848.381/0001-05	100,00	UNI	2,7999	279,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONVITE (FOLDER 2 DOBRAS 21X29 7CM 4X4 150G/M2 2 DOBRAS)	J. RODOLFO DE LIMA SOLUCOES GRAFICAS ME	13.848.381/0001-05	2.000,00	UNI	0,4394	878,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	79,25	79,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	1,00	PGTO	70,81	70,81
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	EDILAINE APARECIDA HYGINO	099.123.219-44	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	PRISCILA ANTONIA MAURICIO SOZO	092.635.929-00	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	LARISSA GRANEMANN HECH WOLINGER	063.310.149-42	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ABIQUEILA AMARAL PEREIRA	068.123.979-46	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ALISSON ANAEL MORAIS	092.828.779-30	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ROSANGELA FATIMA DA ROCHA	040.053.729-02	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	MATHEUS LOURENÇO	065.398.959-84	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ELEN MINIQUE KLUGE RIBEIRO	065.924.439-01	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	LUIS HENRIQUE FERNANDES	086.159.159-38	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	DELEON WALTER DOMINGUES	090.103.399-55	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	KAROLYNA SMYK GRANEMANN	106.466.849-65	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	IGOR BASTOS GOMES	099.493.919-11	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ANDRÉ TONOLLI MONTOVANI	081.528.639-20	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	TAINARA DE LIMA HEINZ	105.701.069-31	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	MARCELO AUGUSTO SCARIOT	080.172.079-64	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	TAIS DA SILVA RIBEIRO	109.975.359-70	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	JOAO EDSON FRANCA DOS SANTOS	098.856.369-00	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	NIVEA DA SILVA DO PRADO	012.758.989-98	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	LUCAS DA SILVA FRANCA	080.649.769-60	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ALEX FRANÇA KOCIAN	054.414.619-00	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	FRANCIELE ALVES DA CRUZ	080.649.799-86	11,00	PGTO	60,00	660,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ALINE ANTUNES	108.401.159-03	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ALEX SANDRO INHAIA DE ALMEIDA	092.756.709-19	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	BRUNA GAZZOLA PAUST	046.781.369-83	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	GUSTAVAO MICHALTCHUK	037.013.819-84	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	SARA HELOISE DO SANTOS	098.326.869-03	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	LURDILEIA SILVEIRA MOYSES COSTA	057.895.429-05	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	GRAZIELE NUNES	085.271.639-77	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	MATHEUS HENRIQUE MOREIRA DA SILVA	114.461.939-42	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	BRUNO NEVES DOS SANTOS	094.829.449-33	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ALESSANDRO PINHEIRO DOS SANTOS	049.917.769-02	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	PRISCILA DE SOUZA BATISTA	108.296.659-27	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	BIANCA BETIOL	092.830.599-64	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	LUIZ HENRIQUE BOAVENTURA WALTER	075.434.589-00	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	LARISSA GOETTEN GOMES	120.498.539-12	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	THAIS DE SOUZA BATISTA	092.791.639-81	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	VALDIR PIRES CARLIM JUNIOR	108.401.519-69	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	LETICIA GOMES SCHMIDT	045.812.019-77	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	HALAN CRISTIAN FERNANDES	079.853.309-92	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	DANIELA MENDES OLIVIO	080.649.929-07	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	MARLI SIQUEIRA DOS SANTOS	982.465.509-34	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	PRISCILA MICHAIOFF PRESTES	091.819.839-99	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	HYAGO HERON WOLINGER	089.303.069-42	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	CRISTIANE DE SOUZA	005.144.649-92	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	FABIANA DE SOUZA BATISTA	092.675.889-66	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	DHIESSIKA SRA GUISOLPHI	092.827.799-20	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	WILIAN DE LIMA	040.935.279-97	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	MARCOS AURELIO AIRES SCHMIDT	098.527.799-82	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	SIMONI ELOIZE GASPAR	098.054.099-29	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	LOUISE ZENNI DA SILVA	103.454.909-08	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITÁRIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	GL	1,85	9,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ANA BEATRIZ SCHMIDT	092.676.199-42	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	INGRID MILENA SIMONETTO	092.830.559-77	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITÁRIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	GL	1,85	18,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	SILMARA FRANÇA DA ROCHA	020.904.879-41	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	DAINATAN SUELEN SANTOS	093.090.659-40	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITÁRIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	GL	1,85	7,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	RICARDO APOLINARIO	090.557.159-21	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	JOSUE LOURENCO	065.398.969-56	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITÁRIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	GL	1,85	18,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ALEX SANDRO ALVES	104.739.859-18	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITÁRIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	GL	1,85	37,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ANA ROSA DA SILVA FRANÇA	092.675.709-19	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	YARA GODOY	091.517.139-26	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	RUBIA SCHMIDT RIBEIRO	076.504.879-54	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	LEONARDO DE MORAES RIBEIRO	092.830.509-08	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ARIEL LUCAS SANDRI RIBEIRO	050.759.819-92	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	DAIANE PEREIRA FRAGA	110.778.039-07	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	DAIANE APARECIDA MONTEIRO SOUZA CRUZ	047.323.399-13	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	RICARDO SAMPAIO	098.907.069-70	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ANDERSON WAINAROSKI	118.841.299-00	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	PAULA BROCARDI	114.499.629-55	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	JOAO CARLOS DOS SANTOS	119.645.389-63	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	CLEITON DE LIMA SOZO	081.111.329-99	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	JANAINA LOUISE AGUIAR	117.580.199-21	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ANDRESSA RENATA DE SOUZA	13.335.391/0001-47	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	LEIDI CAMILA DE MEDEIROS	111.777.209-81	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	FELIPE EDUARDO ALVES	084.801.969-55	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	PAULO ANTONIO DE SOUZA	080.650.319-00	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAMPO DE ROUPA.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	DZ	3,69	7,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE CHAO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	UNI	6,49	19,47
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA DE MAO P/ LAVAR ROUPA.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	UNI	5,99	17,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONCERTO(TIP TOP)	VANDERLEI COSTA DOS SANTOS JUNIOR	27.069.271/0001-50	2,00	SERV	50,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM DE PNEU	VANDERLEI COSTA DOS SANTOS JUNIOR	27.069.271/0001-50	1,00	SERV	120,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM DE PNEU	VANDERLEI COSTA DOS SANTOS JUNIOR	27.069.271/0001-50	1,00	SERV	60,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONCERTO DE PNEU	VANDERLEI COSTA DOS SANTOS JUNIOR	27.069.271/0001-50	1,00	SERV	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TROCA DE PNEUS	VANDERLEI COSTA DOS SANTOS JUNIOR	27.069.271/0001-50	1,00	SERV	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONCERTO DE PNEU	VANDERLEI COSTA DOS SANTOS JUNIOR	27.069.271/0001-50	1,00	SERV	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONCERTO(CAMARA)	VANDERLEI COSTA DOS SANTOS JUNIOR	27.069.271/0001-50	1,00	SERV	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LINHA CORRENTE 91,4m 100% POLIESTER	COMERCIO DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA	80.127.343/0001-50	3,00	UNI	1,75	5,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	FRANJA DOURADA	COMERCIO DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA	80.127.343/0001-50	2,00	MTR	4,95	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FRANJA VISCOSE F 1/50 COLORIDA	COMERCIO DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA	80.127.343/0001-50	2,00	M	3,70	7,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	GALAO BORDADO DOURADO E PRATA	COMERCIO DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA	80.127.343/0001-50	30,00	M	2,70	81,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSINATURA REVISTA FIQUE DE OLHO	MARIANA POMERENING STEFANES ME	12.905.851/0001-62	11,00	UNI	666,00	7.326,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CUCA	ZANI GOTER	631.068.339-04	3,00	UNI	31,406	94,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORTA SALGADA	ZANI GOTER	631.068.339-04	2,00	UNI	50,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLO TOALHA FELPUDA	ZANI GOTER	631.068.339-04	3,00	UNI	30,00	90,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 14/48

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTÉIS.	ZANI GOTER	631.068.339-04	550,00	UNI	0,95	522,50
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	7,00	HRS	37,00	259,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	26,50	HRS	37,00	980,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	10,00	HRS	37,00	370,00
	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	5,73	UNI	44,50	255,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	3,095	HRS	42,00	130,00
	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	10,671	UNI	44,50	474,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	0,899	UNI	44,50	40,00
	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,573	UNI	44,50	70,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	10,452	HRS	42,00	439,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	2,50	HRS	42,00	105,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	3,798	UNI	44,50	169,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	10,381	HRS	42,00	436,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	3,50	HRS	42,00	147,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA LATEX MEDIA - CAIXA	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	1,00	CAIXA	19,75	19,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	MALHA GALVANIZADA 15X15''/4.2 MED2X45X6.00M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	48,00	PC	135,50	6.504,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRANSPORTE COLETIVO	CLIONE CANDIDO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA ME	20.949.683/0001-35	1,00	UNI	1.200,00	1.200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGEM DE RIO DO SUL/SC A MONTE ALEGRE/SC	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UNI	32,29	129,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGEM DE MONTE ALEGRE/SC A RIO DO SUL/SC	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UNI	36,29	145,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	CRUZETA DO CARDAN.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	297,00	297,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA SOLDAVEL 20mm	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	UNI	1,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO SOLDAVEL 20MM/6M	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	M	6,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA MONOFÁSICA	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	36,00	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TESOURA DE PODA	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	11,50	11,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANCINHO LEVE COM CABO	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	12,50	12,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERROTE DE PODA	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	28,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA SOLDAVEL 20mm	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	UNI	1,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENXADA COM CABO	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	3,00	UNI	15,50	46,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PA DE CORTE COM CABO	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	3,00	UNI	18,70	56,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 15/48

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARRINHO DE MÃO	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	88,40	88,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA ANCINHO COM CABO	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	UNI	12,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANCINHO LEVE COM CABO	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	UNI	12,50	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TEE SOLD 25	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERRA MANUAL BIMETAL EXTRAFLEX	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	5,50	5,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGISTRO SOLDAVEL	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	13,50	13,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA SOLDAVEL 20mm	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	4,00	UNI	1,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADESIVO PVC 75 GR	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	ROLO	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA SUPORTE ALTERNADOR MB	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	6,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELETRODO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	5,00	PC	7,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA DUPLA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	8,00	PC	1,70	13,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA NF NC	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	8,00	UNI	1,20	9,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOLA ACELERADOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO INSTALACAO 1m	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	M	1,00	1,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FAROL AUXILIAR.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO SUPORTE DO MOTOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	16,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARAME SOLDA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	45,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSOS/PORCAS/ARRUELAS DIVERSAS	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	7,08	7,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO SUPORTE AMORTECEDOR DIANTEIRO MB	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VEDA RADIADOR SELANTE LIQUIDO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINOS DE CENTRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	7,00	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAMPO MOLA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	15,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H3 12 V.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	12,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO CHATO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	0,50	KG	8,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARAME SOLDA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA DUPLA MB	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOLA DIANTEIRA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	160,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REBITE DE FERRO PARA BRACADEIRA MOLAS	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	1,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONEXAO ENGATE RAPIDA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CUPILHA N 5	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	0,50	0,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	1,00	PGTO	246,48	246,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	1,00	PGTO	156,82	156,82
CHEFIA DO EXECUTIVO	LANCHES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	2,00	UNI	16,00	32,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 16/48

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	LANCHES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	6,00	UNI	14,00	84,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LANCHES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	13,00	13,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JANTAR	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LANCHES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	2,00	UNI	18,50	37,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LANCHES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	3,00	UNI	12,00	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	2,00	UNI	32,00	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	4,00	SERV	25,25	101,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	SOCIEDADE EDUCACIONAL NOSSA SENHORA AUXILIADORA LT	04.608.241/0001-79	6,00	PGTO	521,92	3.131,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	PUBLICAÇÕES	A SEMANA EDITORA LTDA	81.632.135/0001-71	75,00	SERV	5,50	412,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENVELOPES BLUE LINE	AGROREAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	79.937.280/0001-19	28,00	UNI	3,75	105,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUBSTRATO.	AGROREAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	79.937.280/0001-19	5,00	SC	20,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TONER SAMSUNG D105 C - COMPATÍVEL	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOURO DESIDRATADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	1,59	1,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	1,20	2,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA: CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	2,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	KG	9,50	95,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	LT	5,50	11,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	15,70	31,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE: DIVERSOS SABORES 800G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	UNI	7,15	71,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAGU - 500 G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	PCTE	3,95	31,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO PARAFUSO: MASSA DE SÊMOLA OU COM OVOS, EMBALAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	PCTE	4,15	16,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJÃO PRETO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG TRANSPARENTE DE POLIT	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	KG	5,65	33,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	5,95	5,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENTILHA TIPO 1	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	PCTE	7,35	22,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM PÓ: CONTENDO 50 GRAMAS,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	3,45	3,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	6,00	L	4,40	26,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRRIQUECIDA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	3,00	PCTE	9,35	28,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	4,00	KG	2,40	9,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOCE DE FRUTAS CREMOSO DIVERSOS SABORES	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	6,00	PCTE	3,55	21,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHÁ (PÊSSEGO, CIDREIRA, MAÇÃ, MORANGO): SACHÊS OU A GRANEL,	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	10,00	CAIXA	4,10	41,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA 400G	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	8,00	UNI	3,45	27,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	15,00	UNI	3,45	51,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	6,00	PCTE	13,50	81,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRAL E INVOLADA DE 400g.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	6,00	UNI	2,99	17,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÓ DE PEDRA BRITA	CONSBRITA CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA.	06.099.082/0001-50	18,00	TONE	44,40	799,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	CAIXA	34,98	34,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTE 2 L.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	1,00	UNI	3,70	3,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	UNI	2,55	5,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	KG	8,40	84,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PRATO COM TECIDO ABSORVENTE 60X80.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	5,00	UNI	3,90	19,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESODORIZADOR DE AR 400ml	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	5,00	UNI	7,95	39,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	5,00	L	1,65	8,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	5,00	FRAS	3,25	16,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 500 ML.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	5,00	UNI	2,18	10,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABAO EM PO 1 KG.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	5,00	KG	4,75	23,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE CONCENTRADO DESENGORDURANTE 500 ML	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	5,00	UNI	1,22	6,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	CAIXA	34,98	69,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	CONS. REG. ENGENHARIA E ARQUITETURA SC	82.511.643/0001-64	1,00	PGTO	81,53	81,53
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA 250w	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	1,00	UNI	26,80	26,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAVE DE ILUMINACAO 1 X 50.	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	1,00	UNI	152,28	152,28
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONECTOR CUNHA TIPO I	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	1,00	UNI	3,30	3,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	RELE FOTOELETRICO NF10 A COM BASE	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	1,00	UNI	23,80	23,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	REATOR LAMPADA Vs 70w BAIXA PERDA	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	2,00	UNI	64,80	129,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA A VAPOR DE SODIO 70 w.	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	3,00	UNI	16,80	50,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESLOCAMENTO	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	1,00	UNI	245,00	245,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS ELETRICOS NA REDE ILUMINAÇÃO PUBLICA	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	9,00	HRS	70,00	630,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TABUA DE VIDRO	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	2,00	UNI	17,95	35,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	JARRA PLÁSTICA C/ TAMPAS 3 L.	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	2,00	UNI	21,95	43,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE PARA COADOR 103	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	8,90	8,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESSENCIA AROMA MARACUJA/ABACAXI 30ml	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	2,00	UNI	3,25	6,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 18/48

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ORGANIZADOR 56,1l	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	2,00	UNI	89,90	179,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCADOR PARA QUADRO	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	3,00	PC	4,95	14,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA	81.327.868/0001-00	2,00	SERV	60,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM DE PNEU	RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA	81.327.868/0001-00	2,00	SERV	22,00	44,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GEOMETRIA	RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA	81.327.868/0001-00	1,00	SERV	130,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES 02 TEMPOS - 500ml	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	4,00	UNI	15,90	63,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	61,389	L	3,75	230,21
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	112,009	L	3,16	353,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	346,48	L	3,06	1.060,23
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS (FORD CARGO)	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	140,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	254,117	L	3,85	978,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO LUBRIFICANTE DE BASE MINERAL SAE 15W40 CPI 4 ACEA E2/B3	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	18,90	18,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO LUBRIFICANTE 100% SINTÉTICO 5 W 30 (LITRO)	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	4,00	L	34,90	139,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	424,369	L	3,06	1.298,57
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	71,387	L	3,75	267,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	623,541	L	3,16	1.970,39
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	618,769	L	3,16	1.955,31
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	70,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS - MAQUINAS EM GERAL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	190,00	190,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	81,642	L	3,85	314,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	17,029	L	3,75	63,86
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO LUBRIFICANTE 100% SINTÉTICO 5 W 30 (LITRO)	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,00	L	34,90	104,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	65,504	L	3,85	252,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	3,90	19,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS - KILO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	8,20	65,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	DZ	5,80	17,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	L	2,90	104,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	2,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE SUÍNA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	12,50	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	12,20	97,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 19/48

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	16,60	132,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	5,90	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,15	6,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,95	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	4,90	2,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	5,20	104,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE MANTEIGA, FRESCAS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,95	3,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	3,15	9,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,95	7,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRÉSPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	1,90	11,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECXA/DESOSSADA)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	8,20	65,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	16,60	66,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,90	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS - KILO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	8,20	49,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,15	3,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	KG	5,20	62,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	4,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,65	5,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,15	6,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,95	3,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	1,85	3,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	3,20	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	1,90	11,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,95	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO (CACHORRO QUENTE): PÃO PARA PADRÃO PARA CACHORRO QUENTE.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	130,00	UNI	0,65	84,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	DZ	5,80	17,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	60,00	L	2,90	174,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE SUÍNA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	12,50	62,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA/DESOSSADA)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	8,20	49,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	16,60	83,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,90	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	3,90	19,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,95	7,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,95	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	4,90	2,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	5,20	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM A	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	3,15	12,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	1,85	7,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	UNI	1,90	7,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO (CACHORRO QUENTE): PÃO PARA PADRÃO PARA CACHORRO QUENTE.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	150,00	UNI	0,65	97,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	DZ	5,80	11,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	60,00	L	2,90	174,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	2,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA/DESOSSADA)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	8,20	32,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	12,20	48,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	16,60	83,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	4,50	13,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,90	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM A	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,15	6,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,80	7,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,15	3,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	5,20	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	7,90	15,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	16,20	81,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,95	3,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	1,85	7,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,05	6,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,95	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	16,00	UNI	3,45	55,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	5,00	L	4,40	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRRIQUECIDA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	3,00	PCTE	9,35	28,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA 400G	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	16,00	UNI	3,45	55,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITA CORRIDA._1	CONSBRITA CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA.	06.099.082/0001-50	100,00	TONE	36,40	3.640,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÓ DE PEDRA BRITA	CONSBRITA CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA.	06.099.082/0001-50	0,88	TONE	44,40	39,07
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	9,00	HRS	37,00	333,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO	TIPO EXPORTAÇÃO SOM E LUZES LTDA ME	02.708.029/0001-58	1,00	SERV	2.500,00	2.500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE CURITIBANOS/SC - PONTE ALTA DO NORTE/SC	JEFERSON ANTONIO SCHNEIDER EIRELI	23.918.579/0001-71	12,00	UNI	11,20	134,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBANOS/SC	JEFERSON ANTONIO SCHNEIDER EIRELI	23.918.579/0001-71	17,00	UNI	11,20	190,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS PONTE ALTA DO NORTE SC - SÃO CRITOVÃO DO SUL SC	JEFERSON ANTONIO SCHNEIDER EIRELI	23.918.579/0001-71	4,00	UNI	4,45	17,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGEM DE SAO CRISTOVAO DO SUL/SC A PONTE ALTA DO NORTE/SC	JEFERSON ANTONIO SCHNEIDER EIRELI	23.918.579/0001-71	4,00	UNI	4,45	17,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO ARS 3003	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	80,90	80,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO ARL 6096	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	PC	19,50	19,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO TM2	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	15,90	15,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE VAQUETA	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	30,00	PAR	13,90	417,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COTURNO TIPO MILITAR	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	5,00	UNI	161,82	809,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAPA DE CHUVA.	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	8,00	UNI	23,68	189,44
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO TM1	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	15,90	15,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	PGTO	0,27	0,27
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	PGTO	6,33	6,33
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	PGTO	7,20	7,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	PGTO	26,93	26,93
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	PGTO	37,82	37,82
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENXADA ROTATIVA LADO ESQUERDO	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	8,00	PC	17,00	136,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENXADA ROTATIVA LADO DIREITO	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	8,00	PC	17,00	136,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO COMPLETO PARA ROTATIVAS 1/2 AC	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	32,00	PC	2,50	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VISTORIA VEICULAR	W.M. VISTORIA VEICULAR LTDA ME	24.202.006/0001-00	1,00	UNI	110,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA ESTABILIZADOR TRAS	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	UNI	229,00	916,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	20,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMORTECEDOR DIANT	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	230,00	460,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAMPA DO FILTRO DIESEL	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	117,00	117,00
	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	2,00	4,00
	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
	PÃO FRANCÊS - KILO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	8,20	41,00
	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	DZ	5,80	17,40
	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	72,00	L	2,90	208,80
	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	1,90	3,80
	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	KG	12,20	146,40
	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,48	KG	22,00	10,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	GÁS P45	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	291,50	583,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	8,00	HRS	37,00	296,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONCERTO DE IMPRESSORA	SC CÓPIAS LTDA ME	03.367.127/0002-12	4,00	SERV	50,00	200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLACA SINALIZAÇÃO EM CHAPA CUIDADO LOMBADA	ANDERSON JOSE PALUDO ME	24.390.846/0001-43	12,00	UNI	190,00	2.280,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA BRANCA 1 KG.	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	5,00	UNI	25,00	125,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO DE FREIO A OLEO	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	6,00	PC	35,00	210,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO DE FREIO.	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	8,00	PC	88,50	708,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILME AGRICOLA 4mX100mcr	AGROREAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	79.937.280/0001-19	160,00	MT2	2,05	328,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALDE DE GRAXA 7kg	AGROREAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	79.937.280/0001-19	1,00	UNI	113,00	113,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 23/48

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEVIÇO DE SEGURANÇA	BRASIL SUL SERVIÇOS DE SEGURANÇA LTDA.	01.657.361/0001-78	23,30	HRS	247,3712	5.763,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO DE SOM	PAULO ROBERTO PEREIRA	17.007.688/0001-34	9,00	SERV	30,00	270,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAVACAO DE SOM.	PAULO ROBERTO PEREIRA	17.007.688/0001-34	1,00	SERV	50,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICOS DE CARPINTARIA/ALVENARIA.	VANIR PIRES DA CRUZ	24.175.320/0001-40	36,00	MT2	108,00	3.888,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ELAINE ALVES DA CRUZ	073.030.719-03	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	JONATHAN GOMES DE ABREU	112.419.479-70	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	PATRICIA ROSA FERNANDES	074.982.969-93	11,00	PGTO	95,00	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE ZENERE LTDA	00.058.733/0001-87	14,00	SERV	25,00	350,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAIA LONGA	AGROPECUARIA AGRO CAIQUE LTDA ME	22.112.575/0001-39	3,00	UNI	192,3334	577,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMISETE FEMININA MANGA LONGA	AGROPECUARIA AGRO CAIQUE LTDA ME	22.112.575/0001-39	3,00	UNI	127,34	382,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FAIXA PAMPA DE CINTURA LARGA	AGROPECUARIA AGRO CAIQUE LTDA ME	22.112.575/0001-39	3,00	UNI	60,3333	181,00
	PAVIMENTAÇÃO AVENIDA ANERCINDO DA SILVA CALOMENO	CONSBRITA CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA.	06.099.082/0001-50	190,513	MT2	91,28	17.390,03
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	3,90	19,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	23,80	23,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	DZ	5,80	17,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	12,20	73,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	AIPIM	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	3,90	23,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	5,90	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	L	2,90	104,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE SUÍNA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	12,50	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,15	6,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	5,20	104,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	4,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM A	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	3,15	9,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	KG	16,20	129,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,95	7,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	1,85	5,55

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 24/48

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	1,90	11,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,95	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	23,80	23,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	DZ	5,80	11,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE SUÍNA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	12,50	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,15	3,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,95	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	4,90	2,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	KG	5,20	62,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE MANTEIGA, FRESCAS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,95	3,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	4,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,65	5,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	3,20	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM A	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,15	6,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	KG	16,20	194,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	1,85	3,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,95	3,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	1,90	11,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE SUÍNA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	12,50	62,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	4,50	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	12,20	61,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	UNI	5,49	0,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	23,80	23,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	AIPIM	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	3,90	19,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 25/48

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	L	2,90	139,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	DZ	5,80	17,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	KG	5,20	62,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	4,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,95	7,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,95	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	4,90	2,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	3,15	12,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,15	6,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,15	6,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	KG	16,20	129,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	1,85	3,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	DZ	5,80	11,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	60,00	L	2,90	174,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	UNI	5,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	2,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA/DESOSSADA)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	8,20	32,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	12,20	48,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	16,60	66,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,90	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,15	3,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,95	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	3,15	9,45

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 26/48

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	5,20	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	7,90	15,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM A	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,15	6,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	16,20	81,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,95	3,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	1,85	7,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,80	7,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	UNI	1,90	9,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,05	6,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	UNI	12,85	128,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS PARA COZINHA P13	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	BUJ	65,20	130,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,20	HRS	37,00	155,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	10,00	HRS	37,00	370,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	12,80	12,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEÍTE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	CAIXA	34,98	34,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA LUNELLI EIRELLI-ME	24.926.010/0001-10	7,00	SERV	70,00	490,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA LUNELLI EIRELLI-ME	24.926.010/0001-10	10,00	SERV	61,00	610,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA LUNELLI EIRELLI-ME	24.926.010/0001-10	2,00	SERV	70,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	UNDIME - UNIAO NAC DIRIGENTES MUNIC EDUC	79.363.123/0001-47	2,00	PGTO	350,00	700,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENVELOPE BRANCO 176X250	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	100,00	UNI	0,20	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESILHA CAPO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	64,70	129,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRAÇADEIRA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	38,00	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO ACEL	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	237,80	237,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO NC NF	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	6,00	UNI	0,60	3,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	RESPIRO DO DIFERENCIA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	3,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA DO DIFERENCIAL.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	24,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE COLA MECÂNICA.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DE CAIXA/TRANSMISSAO 90 - TIPO GL5.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	L	16,00	32,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORDAO PARALELO 300v 2X1,50mm	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	5,00	M	1,40	7,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 27/48

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO FEMEA	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLUG QUICK 2P 10A	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	1,00	UNI	8,90	8,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TEMPORIZADOR DIGITAL COM AJUSTE, BIVOLT, 18 PROGRAMAS.	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	1,00	UNI	79,00	79,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO FLEXIVEL 750v 10,00mm2 BRANCO	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	25,00	M	4,50	112,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA 3/4X2,0 50m	AGROREAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	79.937.280/0001-19	1,00	UNI	55,80	55,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BÉRÇO 128 30gr	AGROREAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	79.937.280/0001-19	10,00	UNI	12,75	127,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORDA 4,0	AGROREAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	79.937.280/0001-19	0,31	M	55,00	17,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	MECÂNICA BISON LTDA	04.889.360/0001-47	1,00	SERV	180,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TROCA DE PNEUS	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	SERV	160,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	UNI	5,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H4 - 12 V	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INDUZIDO.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	180,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	3,00	PC	10,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AUTOMATICO.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	126,00	126,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TERMINAL DE BATERIA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	8,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAMPA TRASEIRA	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	56,00	56,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	48,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGULADOR	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	96,00	96,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLANETARIA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	80,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA ESCOVA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	148,00	148,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLANETARIA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	88,00	88,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOBINA	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	148,00	148,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA ESCOVA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	76,00	76,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AUTOMATICO.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	180,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA 67 24v	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA 1141 24v	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	4,00	UNI	5,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LANTERNA TRASEIRA	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	78,00	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLACA DE ISOPOR 15 mm.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	27,00	UNI	3,40	91,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BIBLIOTECA COM 416 VOLUMES PARA ENSINO FUNDAMENTAL	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UNI	6.986,00	6.986,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL A4 COM 10 RESMAS.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	5,00	CAIXA	159,00	795,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLCHETES N 15 CAIXA COM 72 UNIDADES	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	CAIXA	12,90	25,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLCHETES N 10 CAIXA COM 72 UNIDADES	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	CAIXA	6,00	12,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 28/48

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	TONER HP 283A COMPATÍVEL	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	5,00	UNI	30,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TONER CF280A HP - COMPATÍVEL	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	5,00	UNI	41,00	205,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ETIQUETA AUTO-ADESIVA A4 (215,9 X 279,4MM) C/100FLS	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	CAIXA	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TONER SAMSUNG D105 C - COMPATÍVEL	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	55,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,70	HRS	37,00	62,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	5,00	HRS	37,00	185,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	14,85	29,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CUMMEIRAS 0,50X4MM	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	15,00	PAR	8,90	133,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	UNI	9,90	19,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 0,50 - 4 MM	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	4,00	UNI	8,80	35,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	MAITÊ LIMA DAS NEVES	108.373.599-37	10,00	PGTO	95,00	950,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INSCRICAO.	NEVISON CRODA DE SOUZA	422.592.909-49	1,00	PGTO	770,00	770,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMORTECEDOR ASSENTO JCB	COMERCIO DE PEÇAS PIEROZAN EIRELI	25.059.083/0001-15	1,00	UNI	592,40	592,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PELÍCULA	DECAR PECAS E ACESSORIOS LTDA	79.501.359/0001-00	1,00	UNI	50,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ETIQUETA PARA VIDRO DE VEICULOS	DECAR PECAS E ACESSORIOS LTDA	79.501.359/0001-00	1,00	PC	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA PARA VIDRO TUBO 310ml	DECAR PECAS E ACESSORIOS LTDA	79.501.359/0001-00	1,00	UNI	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO VIGIA WEEKEND 2009	DECAR PECAS E ACESSORIOS LTDA	79.501.359/0001-00	1,00	PC	841,00	841,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA BIODO H7	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	12,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANO DE BICO INJETOR 5 CANOS	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	49,00	98,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA DA TAMPA DA VALVULA.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	47,00	47,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 19 X 39.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	8,00	KG	6,99	55,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 17 X 27	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	10,00	KG	6,99	69,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 16 X 24	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	6,00	KG	8,10	48,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 3 X 3 X 3m.	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	60,00	PC	11,30	678,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONCRETO USINADO FCK 25 Mpa BOMBEADO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	55,00	M3	485,00	26.675,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENTE LANTERNA TRASEIRA MB	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	20,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	43,00	43,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	28,50	28,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	HD 500 GB	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	429,00	429,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO ESP. PVC LEVE	IRRIGAPLAN COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	81.598.518/0001-70	20,00	M	86,00	1.720,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	0,857	HRS	35,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,429	HRS	35,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,429	HRS	35,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OFICINEIRO FANFARRA E DANÇA	ROBSON CICHACZ DE SOUZA	045.455.129-09	168,713	SERV	28,00	4.723,95

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 29/48

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FONOAUDIOLOGIA	ANDREA KARINA DE GUIMARÃES	737.396.859-72	32,00	SERV	40,00	1.280,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONCRETO USINADO FCK 25 Mpa BOMBEADO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	8,00	M3	485,00	3.880,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA OLEO 3,6 BRANCO	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	UNI	55,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA ACRÍLICA - COR AMARELA 18 LITROS	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	GL	232,60	232,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA ESMALTADA COR - AZUL 3.600	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	5,00	UNI	59,00	295,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLVENTE.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	L	8,30	16,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA FUNDO OLEO 3.600	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	6,00	UNI	41,30	247,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGEM DE LAGES/SC A SAO CRISTOVAO DO SUL/SC	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UNI	28,20	112,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGEM DE SAO CRISTOVAO DO SUL/SC A LAGES/SC	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UNI	24,70	98,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLVENTE P/ TINTA 0,9 L.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	LATA	16,50	16,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINCEL N.1.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	7,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORNEIRA BOIA PVC 3/4.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	5,00	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLO DE ESPUMA 9cm C/ CABO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	12,50	12,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA ESMALTE 900ML.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	26,50	26,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	PC	2,50	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CACHIMBO PARA MANGUEIRA 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA 3/4.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	65,00	M	1,80	117,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TROFEU PERSONALIZADO 25 CM	ZANOELLO INDUSTRIA DE TROFEUS E MEDALHAS LTDA	81.839.540/0001-65	2,00	UNI	127,50	255,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TROFEU PERSONALIZADO 35 CM	ZANOELLO INDUSTRIA DE TROFEUS E MEDALHAS LTDA	81.839.540/0001-65	1,00	UNI	153,00	153,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TROFEU BOREAL 21	ZANOELLO INDUSTRIA DE TROFEUS E MEDALHAS LTDA	81.839.540/0001-65	15,00	UNI	42,66	639,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TROFEU PERSONALIZADO 30CM	ZANOELLO INDUSTRIA DE TROFEUS E MEDALHAS LTDA	81.839.540/0001-65	1,00	UNI	141,10	141,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA MONOFÁSICA	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	36,00	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO SOLDÁVEL 25MM.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	UNI	6,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA SOLDÁVEL 20mm	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	UNI	1,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRENA 7,5m X 25mm	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	24,90	24,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA 1 X 3 X 3 m.	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	70,00	PC	4,50	315,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA	RT TRATORES	07.634.586/0001-95	1,00	PC	390,00	390,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS GRÁFICOS	A & L GRAFICA LTDA.ME	12.811.648/0001-27	1,00	UNI	1.000,00	1.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME	10.595.439/0001-68	1,00	PGTO	485,28	485,28
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE LAVANDERIA	GESSICA FERNANDES FERREIRA	108.835.499-80	261,00	SERV	0,50	130,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLETA E DESTINACAO DE LODO SEPTICO	WLPN TRANSPORTES DE RESIDUOS LTDA ME	00.553.801/0001-84	1,00	SERV	1.087,00	1.087,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBA CENTRIFUGA BC-95 0,5m 220 MONOFASICA	CASA DOS EQUIPAMENTOS LTDA	05.428.276/0001-99	1,00	PC	456,00	456,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	423,60	L	3,85	1.630,86
CHEFIA DO EXECUTIVO	TACÓGRAFO SEMANAL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	CAIXA	49,90	49,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO LUBRIFICANTE DE BASE MINERAL SAE 15W40 CPI 4 ACEA E2/B3	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	18,90	18,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.144,595	L	3,06	3.502,46
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	7,00	UNI	24,00	168,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	78,125	L	3,75	292,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.111,196	L	3,16	3.511,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	70,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS - MAQUINAS EM GERAL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	190,00	190,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 90 API GL 5 PARA ENGRELAGENS	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	BALD	320,00	640,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES 02 TEMPOS - 500ml	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	8,00	UNI	15,90	127,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO LUBRIFICANTE DE BASE MINERAL SAE 15W40 CPI 4 ACEA E2/B3	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	UNI	18,90	37,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO LUBRIFICANTE 400/40W	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	249,00	249,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	880,199	L	3,06	2.693,41
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	95,60	L	3,85	368,06
CHEFIA DO EXECUTIVO	LÍQUIDO DE FREIO DOT 3	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	FRAS	18,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAXADEIRA MÉDIA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,00	UNI	6,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	80,00	L	3,75	300,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	512,171	L	3,16	1.618,46
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	210,418	L	3,06	643,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	55,558	L	3,85	213,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	46,968	L	3,75	176,13
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	922,263	L	3,16	2.914,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,106	L	3,85	11,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	33,997	L	3,75	127,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIVRO PONTO C/2 ASSINATURAS C/100 FLS	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	UNI	15,69	31,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	CLIPS GALVANIZADO 8.0 COM 500G	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	CAIXA	8,59	25,77

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CLIPS GALVANIZADO 6/0 C/500.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	CAIXA	8,59	17,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	CLIPS GALVANIZADO 3/0 C/500 GR.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	CAIXA	8,50	17,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANETA MARC A TEXTO LUMINOSA.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	UNI	1,40	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	23,80	23,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS - KILO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	8,20	49,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	2,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECAXA/DESOSSADA)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	8,20	49,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	12,20	48,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,90	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,15	3,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,95	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	3,15	9,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	5,20	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	7,90	15,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,15	6,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,95	3,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	1,85	7,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,80	7,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,05	6,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	3,90	7,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS - KILO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,50	KG	8,20	53,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	DZ	5,80	17,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	4,90	2,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	5,20	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,95	7,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	1,85	7,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS - KILO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	8,20	49,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	DZ	5,80	11,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	L	2,90	104,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	5,90	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,15	3,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,95	2,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	KG	5,20	62,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE MANTEIGA, FRESCAS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,95	6,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,65	5,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,95	3,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	1,85	3,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	3,20	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRÉSPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	UNI	1,90	7,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,05	6,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	L	2,90	104,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	5,90	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,15	3,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,95	2,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	KG	5,20	62,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE MANTEIGA, FRESCAS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,95	6,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,65	5,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM A	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,95	3,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	1,85	3,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	3,20	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	UNI	1,90	7,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,05	6,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	3,90	19,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS - KILO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,50	KG	8,20	61,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	DZ	5,80	17,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	L	2,90	104,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	16,60	132,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,15	6,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,95	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	4,90	2,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	5,20	104,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM A	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	3,15	9,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,95	3,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	1,85	3,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	1,90	11,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	3,90	19,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS - KILO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,50	KG	8,20	61,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	DZ	5,80	17,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	L	2,90	104,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	16,60	132,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
	PÓ PARA PUDIM PACOTE DE 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	12,90	25,80
	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	UNI	5,00	25,00
	GRANOLA SEM UVAS PASSAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	PCTE	5,89	23,56
	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	L	2,90	34,80
	BISCOITO DOCE: DIVERSOS SABORES 800G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	UNI	7,15	21,45
	AÇUCAR BRANCO REFINADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	15,70	15,70
	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	9,50	47,50
	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	5,20	10,40
	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,80	7,60
	MILHO PARA PIPOCA: EM EMBALAGEM DE 500 GR. O PRODUTO DEVERA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	4,00	PCTE	2,70	10,80
	LEITE EM PÓ INTEGRAL: EMBALAGENS FLEXÍVEIS DE POLIESTER	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	UNI	11,80	23,60
	CHÁ (PÊSSEGO, CIDREIRA, MAÇÃ, MORANGO): SACHÊS OU A GRANEL.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	CAIXA	4,10	8,20
	BOLACHA SALGADA 400G	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	4,00	UNI	3,45	13,80
	BISCOITO DOCE	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	5,00	UNI	3,45	17,25
	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRAL E INVOLADA DE 400g.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	3,00	UNI	2,99	8,97
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	23,976	HRS	42,00	1.007,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	5,00	HRS	42,00	210,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	8,571	HRS	42,00	360,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	17,667	HRS	42,00	742,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	8,595	HRS	42,00	361,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	18,31	HRS	42,00	769,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	CAIXA	34,98	69,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	SENSOR DE TEMPERATURA.	DIEGO ANTUNES DE MEDEIROS	22.811.487/0001-25	1,00	PC	180,87	180,87
CHEFIA DO EXECUTIVO	VELA.	DIEGO ANTUNES DE MEDEIROS	22.811.487/0001-25	4,00	PC	84,60	338,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO DE VELA.	DIEGO ANTUNES DE MEDEIROS	22.811.487/0001-25	1,00	PC	224,20	224,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADMISSÃO	DIEGO ANTUNES DE MEDEIROS	22.811.487/0001-25	1,00	UNI	525,00	525,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO DE MOTOR	DIEGO ANTUNES DE MEDEIROS	22.811.487/0001-25	1,00	GL	178,80	178,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRONZINA BIELA	DIEGO ANTUNES DE MEDEIROS	22.811.487/0001-25	1,00	JOGO	277,95	277,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	SENSOR DE EXPLOÇÃO	DIEGO ANTUNES DE MEDEIROS	22.811.487/0001-25	1,00	UNI	173,90	173,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SENSOR.	DIEGO ANTUNES DE MEDEIROS	22.811.487/0001-25	1,00	PC	149,62	149,62
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORREIA DENTADA	DIEGO ANTUNES DE MEDEIROS	22.811.487/0001-25	1,00	PC	96,85	96,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA CABEÇOTE	DIEGO ANTUNES DE MEDEIROS	22.811.487/0001-25	1,00	UNI	39,80	39,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA ESCAPE	DIEGO ANTUNES DE MEDEIROS	22.811.487/0001-25	1,00	UNI	253,92	253,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA ADMISSÃO	DIEGO ANTUNES DE MEDEIROS	22.811.487/0001-25	1,00	UNI	189,60	189,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABECOTE COMPLETO	DIEGO ANTUNES DE MEDEIROS	22.811.487/0001-25	1,00	PC	1.375,00	1.375,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBA DE OLEO.	DIEGO ANTUNES DE MEDEIROS	22.811.487/0001-25	1,00	PC	216,84	216,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE PUBLICIDADE	FUNDAÇÃO FREI ROGERIO	78.474.251/0001-03	1,00	SERV	650,00	650,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	APITO FOX 40	KISPORT COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	04.489.424/0001-12	2,00	UNI	15,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBA PENALTY DUPLA AÇÃO	KISPORT COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	04.489.424/0001-12	2,00	UNI	25,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLA VOLEI PENALTY MG5500	KISPORT COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	04.489.424/0001-12	6,00	UNI	120,00	720,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLA PENALTY MAX100	KISPORT COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	04.489.424/0001-12	2,00	UNI	120,00	240,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLA PENALTY MAX 200	KISPORT COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	04.489.424/0001-12	2,00	UNI	120,00	240,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLA PENALTY MAX 1000	KISPORT COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	04.489.424/0001-12	2,00	UNI	190,00	380,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONFECCAO DE CAPAS E CONTRA CAPAS	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	500,00	SERV	0,56	280,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE AR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VELA DE IGNICAO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	85,00	85,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO DE VELA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO FLEXIVEL PARA USO AUTOMOTIVO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BORBOLETA DA EMBREAGEM	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	5,00	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO DE EMBREAGEM	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO DE FREIO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	170,00	170,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	JOGO	120,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE COMBUSTIVEL	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBA DE COMBUSTIVEL.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	210,00	210,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LISTA TELEFONICA	PRINT RIOSUL INDUSTRIA GRAFICA LTDA	09.145.316/0001-46	1,00	UNI	1.000,00	1.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MELANCIA: IN NATURA, MADURA, TAMANHO MÉDIO, GOMOS BEM DEFINI	ADENILSON LECHINESKI	737.407.139-68	698,00	KG	1,49	1.040,02
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA ACRÍLICA 18 L	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	BALD	149,50	299,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA ACRÍLICA - COR AMARELA 18 LITROS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	GL	149,50	299,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA.	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,00	SERV	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAO DE OBRA DE POLIMENTO DE PISO	VANDERLEY ADAO BORGES	24.751.601/0001-02	1,00	SERV	6.000,00	6.000,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 36/48

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	40,00	SERV	22,00	880,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO TM5	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	17,90	17,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO TM2	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	15,90	15,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO ARL 4150	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	PC	18,40	18,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	AROMATIZANTE SPORT LUX G	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AROMATIZANTE AREON VANILA MIA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANTI EMBACANTE HIPERVISAO 120ml	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	9,00	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SILICONE AEROSOL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	19,90	19,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO ARLA 32 SHELL GRANEL 1L	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	11,00	UNI	1,99	21,89
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO VOX HD 5376	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	PC	286,00	286,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO CA-10894SY	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	PC	172,50	172,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERTIFICADO DIGITAL TIPO A1	ECT - EMPRESA BRAS.DE CORREIOS E TELEGR.	34.028.316/7264-06	1,00	UNI	164,00	164,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO ISABELA 400G	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,89	3,89
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANINHA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,38	KG	16,82	7,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAO FRANCE GULA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,45	UNI	6,98	3,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAO COM MATEIGA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	1,90	3,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	7,00	UNI	2,50	17,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALGADO FRITO COQUETEL	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,17	KG	28,78	4,89
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFRIGERANTE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	LT	4,90	4,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO ROSCA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,59	3,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BIJAGICA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,04	KG	17,86	0,76
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO ISABELA 400G	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,89	3,89
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANINHA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,05	KG	18,75	0,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS - KILO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,67	KG	6,99	4,69
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO CASEIRO FATIADO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,46	KG	12,88	5,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAO DE FORMA 300g.	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,78	KG	10,88	8,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLINHO DE CARNE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAO DE MILHO 500 g.	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,30	UNI	11,87	3,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO RECHEADO 125g	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	3,00	GR	0,99	2,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALGADO FRITO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	3,50	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALGADO FRITO COQUETEL	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,22	KG	26,82	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	WAFER	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,07	KG	15,81	1,11
CHEFIA DO EXECUTIVO	GALETO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	3,50	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BIFE ACEBOLADO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	12,90	12,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO (FRANCÊS)	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,24	KG	7,92	10,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFRIGERANTE 600 ML	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,80	3,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOCE DE LEITE C/SORO 100G	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	4,00	UNI	1,39	5,56

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	7,00	UNI	2,50	17,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO ROSCA 335G	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,99	3,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	BIJAGICA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,41	KG	17,89	7,33
CHEFIA DO EXECUTIVO	SANDUICHE NATURAL	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,99	3,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	1,29	1,29
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBA CREME	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,18	KG	19,89	3,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALGADO ASSADO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	WAFER	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,08	KG	15,79	1,26
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBOM 21,5G	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	0,75	0,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	SONHO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,12	KG	19,83	2,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAO DE LEITE 500 g.	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,42	KG	8,89	3,73
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLO DE LARANJA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,37	KG	14,89	5,61
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAO DE FORMA 300g.	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,42	KG	9,88	4,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALGADO FRITO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	3,00	UNI	3,50	10,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALGADO FRITO COQUETEL	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,14	KG	26,88	3,76
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	10,00	UNI	2,50	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SONHO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,11	KG	19,81	2,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPETINHO DE FRANGO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,95	3,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALGADO FRITO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	2,99	2,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALGADO FRITO COQUETEL	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,06	KG	26,77	1,61
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLINHO DE CARNE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	3,50	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFRIGERANTE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	3,00	LT	1,70	5,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLO DE CENOURA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,29	UNI	13,87	4,02
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAO DE MILHO 500 g.	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,29	UNI	11,88	3,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL 500ML	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	2,50	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	WAFER	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,09	KG	15,87	1,43
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALGADO FRITO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	3,00	UNI	2,99	8,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS - KILO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,85	KG	3,89	7,57
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALGADO ASSADO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	3,50	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	8,00	UNI	3,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBOM 21,5G	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	0,75	0,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO 1.500KG	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,89	3,89
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORTA SALGADA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,26	UNI	26,90	6,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	SANDUICHE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	3,00	UNI	5,99	17,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFRIGERANTE 600 ML	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	6,50	6,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBA CREME	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,17	KG	19,88	3,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	TONER CV 85/36/35	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	59,00	59,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO 664 CL 2ml	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO 22/28/57 CV	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	75,00	75,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO 21/27/56 CV	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	49,00	49,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANUTENCAO DE COMPUTADOR	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	SERV	220,00	220,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONCERTO DE IMPRESSORA	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	SERV	120,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA ACRÍLICA 18 L	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	BALD	149,50	448,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA RESINADA 20 mm	MADEIREIRA SAMISTRARO LTDA	03.377.854/0001-80	21,00	UNI	43,45	912,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOLHA DEDO 12 G	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	UNI	1,90	5,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO HP 82 - PRETO ORIGINAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	UNI	268,00	536,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	3,90	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	23,80	23,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	DZ	5,80	11,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	L	2,90	139,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	UNI	5,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	1,90	3,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	4,90	2,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	3,15	9,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	KG	4,95	39,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	KG	5,20	62,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,65	5,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	1,85	3,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	3,90	7,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	DZ	5,80	11,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	L	2,90	139,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE SUÍNA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	12,50	62,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	4,90	2,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	3,15	9,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	KG	5,20	62,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	1,85	3,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	3,90	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	23,80	23,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	DZ	5,80	17,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	L	2,90	104,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	UNI	5,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,15	KG	22,00	3,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,15	6,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	4,90	2,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	KG	4,95	59,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	KG	5,20	62,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,15	6,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	1,85	5,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	3,90	19,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	DZ	5,80	17,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	L	2,90	104,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECXA/DESOSSADA)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	9,00	KG	8,20	73,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	KG	16,60	116,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,15	6,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	5,20	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 40/48

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	1,85	5,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	23,80	23,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	DZ	5,80	17,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	L	2,90	139,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	UNI	5,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	5,90	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,15	3,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	KG	4,95	29,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	KG	5,20	62,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,65	5,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	1,85	3,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	3,20	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	DZ	5,80	11,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	L	2,90	104,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA/DESOSSADA)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	8,20	32,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	12,20	36,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	16,60	49,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	KG	5,20	62,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	3,20	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 41/48

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	UNI	5,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA/DESOSSADA)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	8,20	49,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	12,20	73,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	16,60	83,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,90	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,15	3,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	4,95	74,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	5,20	104,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	7,90	15,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	16,20	81,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,95	3,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	1,85	5,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA DOCE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	2,95	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,80	7,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,05	6,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	DZ	5,80	11,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	KG	5,80	116,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMÃO TIPO TAHITI	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	3,30	3,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	L	2,90	104,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA/DESOSSADA)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	8,20	49,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	12,20	48,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	16,60	83,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,90	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,15	3,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	7,90	15,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	16,20	81,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,95	3,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	1,85	7,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,80	7,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE MAÇÃ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	L	3,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	1,20	2,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA: CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	2,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ORÉGANO: MOÍDO A GRANEL OU EMBALAGEM ATÉ 50G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	5,00	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA: PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS TRANS, CREMOSA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	5,20	5,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRANOLA SEM UVAS PASSAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	PCTE	5,89	117,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,75	11,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,49	10,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALECRIM DESIDRATADO PACOTE COM 6 GRAMAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,83	11,66
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAGU - 500 G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	PCTE	3,95	31,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	LT	5,50	33,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJÃO PRETO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG TRANSPARENTE DE POLIT	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	5,65	28,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	5,95	5,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO 1 KG	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	6,40	25,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	PCTE	15,70	125,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE ÁLCOOL	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	1,00	UNI	1,25	1,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	10,00	L	4,40	44,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRRIQUECIDA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	PCTE	9,35	18,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	6,00	KG	2,40	14,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOCE DE FRUTAS CREMOSO DIVERSOS SABORES	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	6,00	PCTE	3,55	21,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA 400G	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	8,00	UNI	3,45	27,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	12,00	UNI	3,45	41,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	4,00	PCTE	13,50	54,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRAL E INVOLADA DE 400g.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	8,00	UNI	2,99	23,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,20	1,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA: CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	2,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÓ PARA PUDIM PACOTE DE 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	12,90	51,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA: PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS TRANS, CREMOSA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	5,20	10,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,75	11,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,49	10,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAGU - 500 G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	PCTE	3,95	23,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	LT	5,50	27,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,15	4,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	5,95	5,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	9,50	142,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO 1 KG	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	6,40	32,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	15,70	31,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE ÁLCOOL	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	1,00	UNI	1,25	1,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	8,00	L	4,40	35,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRRIQUECIDA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	5,00	PCTE	9,35	46,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	8,00	KG	2,40	19,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOCE DE FRUTAS CREMOSO DIVERSOS SABORES	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	5,00	PCTE	3,55	17,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHÁ (PÊSSEGO, CIDREIRA, MAÇÃ, MORANGO): SACHÊS OU A GRANEL,	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	1,00	CAIXA	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA 400G	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	3,00	UNI	3,45	10,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	4,00	UNI	3,45	13,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	PCTE	13,50	27,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRAL E INVOLADA DE 400g.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	12,00	UNI	2,99	35,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	1,20	2,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA: CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	2,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÓ PARA PUDIM PACOTE DE 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	12,90	12,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ORÉGANO: MOÍDO A GRANEL OU EMBALAGEM ATÉ 50G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	5,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA: PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS TRANS, CREMOSA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	5,20	5,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOURO DESIDRATADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	1,59	1,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	5,75	5,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	5,49	5,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAGU - 500 G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	PCTE	3,95	15,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENTILHA TIPO 1	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	PCTE	7,35	22,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	LT	5,50	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJÃO PRETO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG TRANSPARENTE DE POLIT	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	KG	5,65	56,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	5,95	5,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM PÓ: CONTENDO 50 GRAMAS,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	3,45	3,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	KG	9,50	95,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	15,70	31,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE ÁLCOOL	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	1,00	UNI	1,25	1,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	8,00	L	4,40	35,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRRIQUECIDA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	4,00	PCTE	9,35	37,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	KG	2,40	4,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOCE DE FRUTAS CREMOSO DIVERSOS SABORES	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	PCTE	3,55	7,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA 400G	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	8,00	UNI	3,45	27,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	15,00	UNI	3,45	51,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRA E INVOLADA DE 400g.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	3,00	UNI	2,99	8,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	1,20	4,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA: CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	2,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÓ PARA PUDIM PACOTE DE 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	12,90	51,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA: PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS TRANS, CREMOSA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	5,20	5,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOURO DESIDRATADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	1,59	3,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	GELATINA PÓ PARA PREPARO DE GELATINA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	13,90	27,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEREAL DE MILHO (SUCRILHOS): CEREAL MATINAL DE MILHO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	30,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENTILHA TIPO 1	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	PCTE	7,35	36,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	LT	5,50	11,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJÃO PRETO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG TRANSPARENTE DE POLIT	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	5,65	113,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	5,95	5,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM RAMA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	UNI	3,25	9,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	KG	9,50	76,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	PCTE	15,70	125,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE ÁLCOOL	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	UNI	1,25	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	10,00	L	4,40	44,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 45/48

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL: EMBALAGENS FLEXÍVEIS DE POLIESTER	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	5,00	UNI	11,80	59,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	6,00	KG	2,40	14,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOCE DE FRUTAS CREMOSO DIVERSOS SABORES	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	4,00	PCTE	3,55	14,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHÁ (PÊSSEGO, CIDREIRA, MAÇÃ, MORANGO): SACHÊS OU A GRANEL,	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	8,00	CAIXA	4,10	32,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA 400G	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	15,00	UNI	3,45	51,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	15,00	UNI	3,45	51,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRAL E INVOLADA DE 400g.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	10,00	UNI	2,99	29,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	UNI	12,85	51,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS PARA COZINHA P13	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	BUJ	65,20	130,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE POLVILHO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	6,00	KG	18,75	112,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE FUBÁ EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	10,50	KG	17,87	187,64
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO TIPO NATAL SEM PINTAR EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	7,00	UNI	21,11	147,77
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO INTEGRAL DE AVEIA, EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	0,50	KG	29,00	14,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PUBLICACOES.	A SEMANA EDITORA LTDA	81.632.135/0001-71	1.096,00	SERV	5,50	6.056,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLETA E DESTINACAO DE LODO SEPTICO	WLPN TRANSPORTES DE RESIDUOS LTDA ME	00.553.801/0001-84	1,00	SERV	1.087,00	1.087,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRANCHETA ACRILICO OFICIO	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	2,00	UNI	15,90	31,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAVETEIRO COM DUAS GAVETAS	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	1,00	UNI	120,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MESA 1,20 SEM GAVETEIRO	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	1,00	UNI	240,00	240,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ARTE E CULTURA	MORGANO TREINOTTI	005.781.949-10	1,00	SERV	1.785,70	1.785,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONCERTO DE ROCADEIRA	COMERCIAL ELETRON LUX LTDA.	83.753.194/0001-23	1,00	SERV	130,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PNEU 185/65R15	AVENIDA COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	24.736.751/0001-39	2,00	UNI	275,00	550,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PNEU 185/65R15	AVENIDA COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	24.736.751/0001-39	6,00	UNI	275,00	1.650,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA TR-414	AVENIDA COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	24.736.751/0001-39	4,00	UNI	5,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GEOMETRIA	AVENIDA COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	24.736.751/0001-39	1,00	SERV	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	AVENIDA COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	24.736.751/0001-39	4,00	SERV	10,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CUCA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,18	UNI	16,89	3,04
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLINHO DE CARNE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEDALHA.	KISPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	04.489.424/0001-12	12,00	UNI	5,30	63,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA 500g	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	6,49	6,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOCE 400g	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	4,09	8,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO EM PO 100g	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	2,79	2,79

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 46/48

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS VERMELHOS GRANDES TIPO 1 SEM APRESENTAR RACHADURAS.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	DZ	6,49	6,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRIGO NORDESTE 5kg	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	9,98	9,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	TROFEU BOREAL 21	ZANOELLO INDUSTRIA DE TROFEUS E MEDALHAS LTDA	81.839.540/0001-65	6,00	UNI	42,66	255,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	91,527	L	3,85	352,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	40,013	L	3,85	154,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	TONER 285 A COMPATÍVEL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	4,00	UNI	27,90	111,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCÂNICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	HRS	37,00	74,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO (BISCOITO DE PÃO CASEIRO): PÃO COM 50g A UNIDADE - KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	0,60	KG	15,92	9,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO CASEIRO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	12,00	KG	10,93	131,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE POLVILHO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	9,50	KG	18,75	178,13
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE FUBÁ EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	8,50	KG	17,87	151,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO SEM LACTOSE EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	1,50	KG	17,00	25,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO TIPO NATAL SEM PINTAR EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	8,50	UNI	21,11	179,44
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO TIPO NATAL PINTADA EMBALAGEM DE 250 G	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	0,50	KG	28,31	14,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO DE MEL, EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	8,50	KG	23,66	201,11
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO INTEGRAL DE AVEIA, EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	8,50	KG	29,00	246,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOBOGÃ 4.5m PISTA PARA ESCORREGAR CAPACIDADE 5 CRIANÇAS	BELLOS EVENTOS LTDA ME	11.061.917/0001-12	1,00	UNI	400,00	400,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TENDA 3X3 FECHAMENTO LATERAL	BELLOS EVENTOS LTDA ME	11.061.917/0001-12	10,00	UNI	450,00	4.500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DO LOCAL DE RE	BELLOS EVENTOS LTDA ME	11.061.917/0001-12	1,00	UNI	8.000,00	8.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLAY TOMBO	BELLOS EVENTOS LTDA ME	11.061.917/0001-12	1,00	UNI	450,00	450,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALCO 12 X 6 X COM ATÉ 2 MT DE ALTURA	BELLOS EVENTOS LTDA ME	11.061.917/0001-12	1,00	UNI	9.000,00	9.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONITOR PARA BRINQUEDOS - 2 DIAS	BELLOS EVENTOS LTDA ME	11.061.917/0001-12	5,00	UNI	200,00	1.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOÑÃO DE CIRCO 15 X 15M	BELLOS EVENTOS LTDA ME	11.061.917/0001-12	1,00	UNI	1.000,00	1.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENTOPEIA DE BOLINHA 3 X 8 COM DOIS ESCORREGAS	BELLOS EVENTOS LTDA ME	11.061.917/0001-12	1,00	UNI	340,00	340,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CASTELO ENCANTADO 10 X 4M CAPACIDADE DE ATÉ 10 CRIANÇAS	BELLOS EVENTOS LTDA ME	11.061.917/0001-12	1,00	UNI	450,00	450,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMARIM FECHADO 5 X 5 TIPO TENDA COM TABLADO E BANHEIRO	BELLOS EVENTOS LTDA ME	11.061.917/0001-12	1,00	UNI	2.400,00	2.400,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANHEIRO QUIMICO MASCULINO COM ACESSIBILIDADE	FRANCIELI TONIELLO - ME	22.812.328/0001-45	1,00	UNI	382,00	382,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANHEIRO QUIMICO MASCULINO COM 02 LIMPEZAS POR DIA	FRANCIELI TONIELLO - ME	22.812.328/0001-45	7,00	UNI	319,00	2.233,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANHEIRO QUIMICO FEMININO COM ACESSIBILIDADE	FRANCIELI TONIELLO - ME	22.812.328/0001-45	1,00	UNI	382,00	382,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 47/48

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANHEIRO QUIMICO FEMININO COM 02 LIMPEZAS POR DIAS	FRANCIELI TONIELLO - ME	22.812.328/0001-45	7,00	UNI	140,00	980,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANUTENCAO DE SISTEMAS DE INFORMATICA.	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	SERV	1.237,68	1.237,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	LÂMPADA FAROL	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	8,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAO DE OBRA INSTALAÇÃO ELETRICA	FERREIRA & SERAFINI AUTO ELETRICA LTDA	08.887.723/0001-66	1,00	SERV	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTO	CASA DOS EQUIPAMENTOS LTDA	05.428.276/0001-99	1,00	UNI	240,00	240,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EIXO RED 1.5/8x1.9m	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	PC	470,00	470,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 1.5/8 PAREDE GROSSA.	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	2,00	PC	21,00	42,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	33,079	UNI	44,50	1.472,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	CAIXA	34,98	34,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	9,00	UNI	25,56	230,04
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIVULGACAO.	MARIANA POMERENING STEFANES ME	12.905.851/0001-62	1,00	SERV	450,00	450,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SHOW ARTISTICO	MARIA FERREIRA DOS SANTOS - ME	19.364.324/0001-37	1,00	SERV	6.000,00	6.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SHOW ARTISTICO	CHIQUITO & BORDONEIO LTDA	07.778.490/0001-09	1,00	SERV	18.500,00	18.500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA 1/8 NPT X 7/16 INT	ELETRO REFRIGERACAO TROPICAL LTDA ME	80.694.185/0001-10	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGISTRO FECHO RAPIDO 3/8 X BM	ELETRO REFRIGERACAO TROPICAL LTDA ME	80.694.185/0001-10	1,00	UNI	26,00	26,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BORBOLETA P13	ELETRO REFRIGERACAO TROPICAL LTDA ME	80.694.185/0001-10	1,00	UNI	5,00	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIGTALL P13 X 7/16 0,50 CM	ELETRO REFRIGERACAO TROPICAL LTDA ME	80.694.185/0001-10	1,00	UNI	18,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGULADOR ALIANÇA SO CORPO 7 KG GÁS	ELETRO REFRIGERACAO TROPICAL LTDA ME	80.694.185/0001-10	1,00	UNI	44,00	44,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGISTRO ALTA PSS 1/8M X 1/8F	ELETRO REFRIGERACAO TROPICAL LTDA ME	80.694.185/0001-10	1,00	UNI	16,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONEXAO 1/8 NPTX 7/16 INT	ELETRO REFRIGERACAO TROPICAL LTDA ME	80.694.185/0001-10	1,00	UNI	4,80	4,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONEXAO 1/2 NPT X 1/4 NPT	ELETRO REFRIGERACAO TROPICAL LTDA ME	80.694.185/0001-10	1,00	UNI	6,90	6,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	COTOVELO 1/2 MXF LATAO	ELETRO REFRIGERACAO TROPICAL LTDA ME	80.694.185/0001-10	1,00	UNI	13,50	13,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGULADOR COMAP12 KG ALTA PRESSÃO S/ MANOMETRO	ELETRO REFRIGERACAO TROPICAL LTDA ME	80.694.185/0001-10	1,00	UNI	135,00	135,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE SAO CRISTOVAO DO SUL/SC A LAGES/SC	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	8,00	UNI	28,20	225,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGEM DE LAGES/SC A SAO CRISTOVAO DO SUL/SC	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	8,00	UNI	28,20	225,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGEM DE MONTE ALEGRE/SC A RIO DO SUL/SC	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UNI	35,85	143,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGEM DE RIO DO SUL/SC A MONTE ALEGRE/SC	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UNI	35,80	143,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	SHOW ARTISTICO	CESAR HEITOR BOFF	074.352.309-10	1,00	SERV	3.461,00	3.461,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SHOW ARTISTICO	VOLNEI DA COSTA	990.677.069-49	1,00	SERV	1.744,17	1.744,17
CHEFIA DO EXECUTIVO	MESTRE DE CERIMONIA	FABIO CLAUDINO FONTANA	023.172.419-50	1,00	SERV	690,47	690,47

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAO DE OBRA VAZAMENTO DE GÁS	ELETRO REFRIGERACAO TROPICAL LTDA ME	80.694.185/0001-10	1,00	SERV	150,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALGADO FRITO COQUETEL	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,07	KG	28,78	2,13
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	3,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBOM 21,5G	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	1,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BIJAGICA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,05	KG	17,80	0,89
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE LITE 400G	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,89	3,89
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANINHA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,06	KG	18,83	1,13
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLINHO DE CARNE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE LITE 400G	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,89	3,89
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	3,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALGADO ASSADO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALGADO FRITO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANELA DE PRESSAO 4,5 L.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	51,00	102,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL EM GEL	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	7,49	7,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA GE 200w	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	19,90	39,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	1,00	PGTO	70,81	70,81
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	79,25	79,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	1,00	PGTO	67,84	67,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	79,25	79,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	1,00	PGTO	67,84	67,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	79,25	79,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	RESTAURACAO DE CALÇAMENTOS E RECONSTRUCAO DE LOMBADAS	ANA PAULA DOS SANTOS SERVIÇOS ME	10.681.345/0001-01	13,00	SERV	245,00	3.185,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE PINTURA AUTOMOTIVA.	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,00	SERV	724,00	724,00
						Total Geral ---->	398.677,47